b laxius, sc. compensando per aliam rem; pro obi. est id:

α pro quo aliquid datur (enunt. secund. pro obi. l. 8): pecuniā solvendā (addasne p. 710, 24?): VLP. dig. 4, 4, 22 si quid legatis expensum est, vel pretia servorum ... a minore in integrum restituto -enda non sunt (cf. COD. Theod. 12, 1, 29 [= Iust. 10, 32, 20; a. 340] ut, quascumque ... expensas civitas prorogavit, -ere protinus ac repraesentare cogantur magistratus desertores). PAVL. dig. 19, 5, 5, 4 quasi -amus invicem impensas (cf. SYMM. rel. 23, 3 qui debitum -fudit impendium [2 cum ... reddidissent sumptum]). alia ratione: ZENO 1, 36, 21 deo -ere, quod nati sumus, solique debere, quod vivimus. TRACT. de indur. cord. Phar. 12 peccata patris in filios -enda (sec. exod. 20, 5 [v. Tract. ibid. 10] deus ... reddens peccata, gr. ἀποδοῦός). **β** quod ad compensandum datur: AMBROSIAST. in II Cor. 5, 16 unicuique pro ... meritis -enda obsequia sunt (antea: vicem reddentes). ENNOD. opusc. 1, 1 p. 261, 6 -at tibi, Theoderice, generalitas ... sermonem gratiarum (referat var. l.; postea: compensat laudibus, quod adepta est).

2 repellere, reicere sim. (incorporaliter praeter l. 25; addasne p. 709, 46?): **α** indicatur, in quem (in quam rem l. 20. 23) aliquid reiciatur, transferatur: **α** crimina, culpa sim. in auctorem, causam vel alium quendam (defendendo, aliter p. 709, 66sq.): HIST. AVG. Hadr. 9, 3 consularium necem in Attiani consilia -bat. AVG. gen. c. Manich. 2, 17, 25 Adam in mulierem -it culpam suam. in psalm. 140, 11 quaeris, in quem peccatum tuum -as, et -is in gentem tenebrarum. IULIAN. Aug. c. Iulian. op. imperf. 2, 7 qui flagitia in necessitate carnis -unt. PRAEDEST. 3, 26 l. 9 blasphemia vestra in caput vestrum -imus. al. **β** tela: AMBR. in psalm. 36, 25, 1 iacula in ipsos, qui ea iecerint, -untur (2 qui ventus ... tela ... retorqueret). **γ** incorporea varia: AVG. epist. 213, 5 Eraclio ... -ere onera occupationum mearum. IULIAN. Aug. c. Iulian. op. imperf. 6, 26, 2 absurda ratione tradux peccati non iam a matre decurrit in subolem, sed in parentes a nascente -itur. MACR. Sat. 1, 7, 17 Avienus in Praetextatum expectationem consentit remittens ait: '...'; quod cum Praetextatus in alios -ere temptasset eqs. VITA Eugen. rec. vet. p. 394, 26 nimia abstinentia videmur ... ingrati -ere largitori deo, quod donat. al.

b non respicitur, quo quid -atur, ut vergat in vim q. e. recusare, spernere sim.: PS. PACIAN. sim. carn. p. 141, 11 (ad Matth. 26, 39) passionem recusat et recipit, -it et retinet Iesus. AMBR. paenit. 1, 2, 6 domini mandata rescindere, commissum munus -ere. FAVST. Aug. c. Faust. 4, 1 ut cum -sa hereditate reddamus et tabulas testamenti (effusa var. l.; antea: non accipio). SIDON. epist. 5, 20, 2 legati quidam eversionem -unt ipsosque sumptus ultro recusant. ENNOD. carm. 2, 6, 3 carnem mens pura virginis -fudit (I corpore devicto). al.